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Bobarometern: 7 av 10 svenskar tycker
att bankerna tjänar för mycket på bolånen

I tisdags sänkte Riksbanken sin reporänta med 0,25 procent men endast en
bank valde att följa Riksbankens exempel och sänka sina boräntor ytterst
marginellt. Ett beslut som skapat starka reaktioner. Svensk
Fastighetsförmedlings nya Bobarometer avslöjar nu att hela 71 procent av
svenskarna tycker att bankerna tjänar för mycket pengar på bolånen.

Debatten efter Riksbankens räntesänkning har varit flitig och många
konsumenter har gett uttryck för sitt missnöje efter att det nu står klart att
bankerna inte planerar att sänka sina boräntor. I en färsk Bobarometer har
Svensk Fastighetsförmedling, via Norstat, frågat 1000 svenskar om de tycker
att bankerna tjänar för mycket pengar på bolånen.

Svaret är tydligt. Sett över landet så tycker hela 71 procent att bankerna
tjänar för mycket. 5 procent tycker inte att bankerna tjänar för mycket medan
24 procent svarar ”vet ej”. Sett till storstadsregionerna så är Skåne mest
negativa till bankernas intäkter. Hela 77 procent har svarat att bankerna
tjänar för mycket. Motsvarande siffra i Västra Götaland är 74 procent och i
Stockholm 72 procent.

– Det är inte förvånande att man tycker att bankerna tjänar för mycket
pengar på bolånen. Ett bolån är ofta den största utgiften i ett hushåll och blir
en rejäl summa varje månad. I dag är det inte heller så vanligt att amortera
på sina lån vilket gör att hela månadskostnaden går till bankens ränta. Vi
rekommenderar alltid att man ska amortera på sina lån, säger Bessie
Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.

I Bobarometern avslöjas också att män är betydligt mer negativt inställda till
bankernas intäkter än kvinnor. Hela 79 procent av männen tycker att
bankerna tjänar för mycket pengar medan motsvarande siffra för kvinnorna
endast ligger på 62 procent. Sett till åldersgrupper så är det flest inom



gruppen 36-45 år (80 procent) som tycker att bankerna tjänar för mycket på
bolånen. Lite förvånande är att den yngsta gruppen i Bobarometern, 15-25 år,
är de som har störst förståelse för bankernas intäkter. Bara 43 procent tycker
att de tjänar för mycket.

– Skillnaderna mellan åldersgrupperna kan nog till viss del förklaras av att
man har större insikt i sin boendeekonomi ju äldre man blir. Det märks
exempelvis genom att 47 procent av 15-25-åringarna svarat ”vet ej”, säger
Bessie Wedholm.

För resultat ur denna undersökning se bifogad fil.

Om Bobarometern
Bobarometern är genomförd i form av en webbenkät via
undersökningsföretaget Norstat under december 2011. Antalet svarande är
1000 personer i åldern mellan 15 och 75 år. Resultaten är därmed statistiskt
säkerställda.

För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 0702 98 38 01
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 200 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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